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RESULTADO DA AVALIACAO DOS PROJETOS DE PESQUISA
EDITAL DE SELECAO 2014/2015

Conforme o item 3.2.c do Edital de Selecdo 2014/2015, o Programa de P6s-Graduacgédo
em Historia (PPGH) vem, por meio deste, tornar publico o Resultado da Avalia¢do dos
Projetos de Pesquisa para 0 Mestrado e Doutorado:

AREA: HISTORIA CULTURAL - MESTRADO

Seq. N°Inscrigdo Nome do(a) candidato(a) Projeto
1 20140009461 ADALTO VIEIRA FERREIRA JUNIOR 9,60
2 20140009484 ADRIANO DA SILVA DENOVAC 7,00
3 20140007896 ADRIEL BOCCI PETEAN 5,00
4 20140008981 AGATHA IDALGO BENDER LUDWIG 6,00
5 20140009316 ALESSANDRA JANSEN GOMES 5,00
6 20140008034 ALINE SUZANA CAMARGO DA SILVA CRUZ 7,00
7 20140008847 AMANDA MACIEL DA SILVA 5,00
8 20140007893 ANDERSON ARNALDO DA SILVA 6,00
9 20140009500 ANDERSON DE SOUZA 7,50
10 20140008631 ANDRE VINICIUS INACIO PENNA MELLO 9,00
11 20140009538 ANDRESSA MARZANI 7,50
12 20140008695 ANGELA SABRINE SALVADOR 9,60
13 20140009260 BEATRIZ REGINA MENDES 9,40
14 20140008950 BRUNO AZAMBUJA ARAUJO 8,75
15 20140009230 CAMILA MICHELE WACKERHAGE 8,50
16 20140009253 CASSILA CAVALER PESSOA DE MELLO 9,00
17 20140008903 CECILIA DE OLIVEIRA EWBANK 10,00
18 20140007924 DANIEL DALLA ZEN 9,00
19 20140009440 DILSON VARGAS PEIXOTO 7,50

20 20140007942 EDUARDO ANDRES DE LA HOZ LEON 5,00
21 20140008140 EMILLY FIDELIX DA SILVA 8,50
22 20140008622 FRANCISCO ANTONIO SANT' ANA MAIA 8,00
23 20140008760 GABRIEL CRUZ DE SOUZA 7,00
24 20140009449 GABRIELA LOPES BATISTA 8,00
25 20140007971 GRASIELE APARECIDA DA COSTA FERREIRA PETERS 3,00
26 20140009373 ISAAC FACCHINI BADINELLI 7,50
27 20140009492 IVAN RODRIGO CONTE 7,00
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20140008876
20140008415
20140009454
20140009070
20140009467
20140008793
20140008131
20140009435
20140009430
20140008101
20140009452
20140009423
20140008852
20140009171
20140008895
20140009419
20140009441
20140008814
20140009456
20140009380
20140008999
20140009369
20140009434
20140008505
20140008916
20140008912
20140008973
20140009180
20140009304
20140008263
20140008623
20140009059
20140009083
20140009029
20140009426
20140009420

N° Inscrigédo
20140009450
20140009256
20140008668
20140009428

JAIRO DEMM JUNKES

JEFFERSON BATISTA GARCIA
JESSICA VOLLES DE OLIVEIRA
JOEL DE SOUZA

JOSIELY KOERICH

JUAN FILIPI GARCES

JURAMA MARIA BERGMANN VIEIRA
KAMILA ROSA CZEPULA

KENNYA SOUZA SANTOS

KEVIN SILVA SANTOS CONCEICAO
LEILA CRISTINA ZANOTTO

LIDIA SCHNEIDER BRISTOT
LUCAS MORES

LUCAS WERLANG GIRARDI
MAIRA KAMINSKI DA FONSECA
NATALIA CRISTINE COSTA
NATALIA FERRONATTO DA SILVA
NATAN ALVES DAVID

NORTON GABRIEL NASCIMENTO
PAULO ALVES PEREIRA JUNIOR
PEDRO CONTERNO RODRIGUES
PEDRO CRISTIANO DE AZEVEDO

PRISCILLA NATHANI PESSOA DE LIMA
RAISA BARBOSA WENTELEMN SAGREDO

RENAN RITZMANN DE OLIVEIRA
RODRIGO PEREIRA VIEIRA
RODRIGO PRATES DE ANDRADE
RODRIGO WARTHA

SILVIA REGINA TEIXEIRA CHRISTOVAO

SILVIA VITORASSI
THIAGO DE OLIVEIRA AGUIAR
THIAGO HENRIQUE ELIAS
THIAGO LUIZ DA SILVA

THIAGO UMBERTO PEREIRA
WILLIAN AGOSTINHO MARQUES
ZAMBIA OSORIO DOS SANTOS

AREA: HISTORIA CULTURAL - DOUTORADO
Nome do(a) candidato(a)
AIRTON DE SOUZA MELO
ALEXIA HELENA DE ARAUJO SHELLARD
ALICE RUBINI LIEDKE
ANDRE DE SOUZA CARVALHO

8,50
9,25
6,00
5,00

5,00
9,40
5,00
2,00
10,00
8,50
5,00
7,00
7,66
7,00
7,50
10,00
9,50
8,50
7,50
7,50
7,50
9,00
5,00
8,50
5,00
7,00
9,50
10,00
9,00
6,00
10,00
9,40
4,00
5,00
6,00
8,00
6,50
9,40
7,00
8,00

Projeto
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20140008909
20140009178
20140007913
20140009448
20140009223
20140008756
20140009025
20140009530
20140008632
20140009506
20140009084
20140009279
20140009027
20140009491
20140008982
20140009040
20140008953
20140007999
20140009112
20140008963
20140008983
20140009058
20140009227
20140008442
20140009474
20140008468
20140009468
20140009446
20140008870
20140007916
20140009442
20140008646
20140008872
20140008165
20140008942
20140009488
20140009276

ANGELA BERNADETE LIMA
ARNALDO MARTIN SZLACHTA JUNIOR
CARLOS DOS PASSOS PAULO MATIAS
CARLOS EDUARDO ROMEIRO PINHO
CLEMENTE GENTIL PENNA
CRISTIANO AUGUSTO DURAT
DANIEL LULA COSTA

DANIEL VINICIUS FERREIRA
DANIELE PROZCZINSKI

DIEGO MENDES CIPRIANO
ELISANGELA DA SILVA MACHIESKI
ELISANGELA DOS SANTOS FAUSTINO RODER
FABIO ANDRES RICHTER

FERNANDA ARNO
FERNANDO SILVA DE ALMEIDA
KARINE LIMA DA COSTA

LAIS MEDEIROS CAVALCANTE
LUCIANA CARLOS GEROLETI
LUCIANO KNEIP ZUCCHI

LUCIANO PEREIRA DA SILVA

LUCY CRISTINA OSTETTO

LUIANE SOARES MOTTA

PATRICIA RAMOS GEREMIAS

PAULO ROBERTO SOUTO MAIOR JUNIOR
RAFAEL ARALDI VAZ

RENAN SANTOS MATTOS

RENATO MUCHIUTI ARANHA
ROBERTO BORGES LISBOA

RODRIGO CANDIDO DA SILVA
SABRINA ESCOBAR FREITAS RIBEIRO
SILVIA CORREIA DE FREITAS
TALITA SAUER MEDEIROS

TEREZA DE FATIMA MASCARIN
THAYSE FAGUNDES

THIAGO RODRIGO DA SILVA
VALDERIZA ALMEIDA MENEZES
VANESSA APARECIDA MUNIZ

9,25
6,00
6,00
5,00
8,00
9,40
8,50
5,00
7,00
9,00
8,50
8,50
8,00
9,00
9,40
8,50
8,50
9,50
7,50
9,40
9,00
8,50
10,00
10,00
9,00
9,00
6,75
5,00
8,50
6,00
7,75
8,00
8,00
6,00
5,00
10,00
9,00



